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20ª Edição Fórum Lisbon Group on Leadership and Organization Studies
2021

	Data
	Investigador/ Equipa
	Título do Manuscrito

	26.03
	
	

	16.04
	
	

	07.05
	
	

	28.05
	
	

	11.06
	
	


Nota: As datas indicadas podem sofrer alterações. Caso tal aconteça, os investigadores serão contactados.
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